ribus pro condemnatis in iure Satis factum datum in ca  
sto Lublinen feria quarta in Crastino Conceptionis Bea  
ti Mardi Virginis anno Domini Millesimo Sexcentesimo Decimo  
In die autem satisfactionis pro iure regis auctoritatis levini pontis  
Concilliorum ad effectum auctoritatis iudicium p[ro]p[ter] Capite castrense Lublinen  
decreuit pretribus decernit ut Concilium h[ab]et uir uictu  
Summa Centum quindecim flor[is] polluti p[ro]p[ter]ibus p[ro]soluat  
atq[ue] d[icitu]r ponti reati ab actu hoc inde cursu diuinum  
Septimanum Satis faciat aut fidei missores illis pos  
sonatos statuat quod ponti rei inducat inde cursu sex  
Septimanarum Satis faciat in casu vero non satis faci  
oms d[icitu]r ponti iudicium p[ro]p[ter] Capite castrense Lublinen[em] Cau  
sam pontem ad iudicium Goromyson pro ultenori processu  
et finali exequore facient uocem scripturam cuius comis con  
tra impostoros tandem remisit dicti pontis vigore  
Et hic in continentia coram eodem iudicio plurimi  
miles generalis Regni Proutius Mathias Pisarek de Pa  
erson et ponti bene notus palam recognitus quia  
citationem supernam sabbathio post festu san  
cti Ieronimi Virginis processione in domo bello  
Iuliana Mansuetae atti presenti et ipsimet dicto Notificavit

# Inter BoBowski et Zamoyski Bialinskym Appellatio Proposuerunt iudicij coram ponti Capiti castrense Lublinen

Lublinen Iudicio instigator offi pntio et Nobilis  
 Valentinus Boborshii Delator actore et in reum  
 ans pars contra intraspitos Citatos Cittone hali  
 Capli Castren Lublinen tenens talis  
 Joannes Jerlei de Dambrovica Cameris Lublinen do  
 bis Gracij Thomi Tamoryshu olim Illis et Hgci  
 Joannis Tamoryshu Cancellari et exeratui Regni  
 Ignalis effecti filio bonoru Della Stoba ad op  
 eridum irasmi pertinen heredi Nec no Ladomiro  
 Hieronimo Marco Stephano felys olim Graci Mathul  
 Bialinski Deculifer Socka Borowen corund bo  
 norum Della Stoba possibus de obi bonis  
 Oris Mds Dragone Plego et no capli ex offi Et  
 coram nobis seu iudicio no capli Castren Lublinen in  
 terminis Iudicibus fra Secunda ante festu Punfe  
 Catoniis Beata Mariae Verginis nroce Dentaria  
 in Castro Lublinen celebran Del ys deficiens tan  
 dem in nroce Dentaria no instantiam instigant  
 offi Castren Lublinen sum et illis Valentini Bobo  
 shii delatoris Actonis pli perempte Compartis  
 Qui vos offertim te Thomam Tamoryshu cum assi  
 stentia Reverendissimi in Chro Patrio atqz Alium  
 et Macomfusorum Georgij Tamoryshu Deigna Episc  
 pi Chelmen Nicolai Georhydowski de Lublinowice  
 Krakowen et Stamslai Polkowishu Lewowen  
 Pallatinorum vos quos Bialinski cum assisten  
 tiora ororum quorumvis genitangis in aliquod

ad gerendam tutoriam. Qui de habere pretendunt ci-  
tant ad bannendum et de Regno polonorum domini  
eis annexis descendit. Ideo quia vos exentes. Tu-  
ocuicti rone hand inum Marci ac maiono  
quatuordecem Marcarum peccat. Detr' nobis  
Regni Lublinen ad iudicatd in causa citatis  
per eundem actorem ad iudicium venie. Videlicet  
rone no ad iustitiam. Iustitia cum labonosis Sta-  
nslao Paduszek primarii Stanslao pache et Sta-  
nslao filio Mm. Et Mathia. Et olate. Joanne ho-  
mosek Lityseki Alberto. Cwiesek. Complibus  
Subditis de his de Belladistria qui eius actio  
una cum eorum complicibus de Della Blinow  
Quoniam certa in protestatione castren Lublinen  
et processu causi decrypcti intulerunt et mili-  
terunt processu causa istius latius caner re-  
iudicatd no vallis satisfacere nempe cum ratione  
Prorum de bonis vris orbz ac in eadu ratione  
vixore lucorum ac plurorum badioribus. Implo-  
tatorum san' vris et bonis vris orbz tam' iudicio  
iudicatd Regni Lublinen quam et eff' ponti  
obtentorum et perductorum. Nolustis et non  
vallis admittere. At amissi est ad iudicem et audienc-  
iam contra vos bannitionem decerni et per  
Mlem publicari ad omnibz Notitiam deduci  
ad promissa iudicis iuris datum in castro La-  
blinen feria sexta in crastino festi. Sante Agnetis

Urgens

Circa ms Anno Domini millesimo seccentemo decimo  
 et post processum suum modo processus facta deducto  
 attis lmo de lemo contentos cttos lmo de lemo contentos  
 huius et eos ad indicandum compelli reseruatis reseruandis  
 cttos vero reseruatis sibi oibas cui remedy ad causam  
 pntem regia et salua cognitio assit processus retinuit  
 et iudicis pns decimat actori deducere processu totu  
 ab origine sui ipsius obtentu quo nam apparebit ex  
 processu male obtentu sequitur cttos processu quod debet  
 tur et cttos ad prosequendum tam con esset quia con  
 partem actoream ex tradididerunt reseruatis reseruandis  
 acobano actor processu sui sui attis obtentu ab ori  
 gine deducere non teneri allegavit nisi ab ultima letis  
 contestatione cui com dictat reseruatis reseruandis  
 Et iudicis pns capte castren Lublinen contouersys par  
 tui actored ipse plr cttos vero y Neri Christopheri  
 Malborkensi plenipotente sui cor se factis bene diligenc  
 teris exauditis et intellectis decrevit non teneri  
 alterem processu attis deducere lm ab ultimalitis  
 contestatione  
 Aguo dicto pars cttos metrem ad iudicis ordinaria gratia  
 Probus Regni Lublinen y mlem qualem de qm Iacobus  
 Andreus Felacio interponend quam motionem iudicis  
 pns attis no admissit de qua no admissa re psequen  
 ead motionem cttos predicti Mli signatis sunt protestati  
 iudicis quoqz eadu mli est repottam de no temere veru  
 iure mediante fecisse motionem pfta attis no admissio  
 Cando cttos deduxerant iudicis pnti male obtent process  
 suum ex his romibus qm ma ga Caymeus Lenyskyn  
 monorem est decimata quod cttos ad prosequen  
 das ex tradididerunt ipse vero processu obtinuit post  
 extraditionem cttorum petiverunt itaqz atti p dalm  
 mandatorum

mandato in processum transiunidece sui ipsius obtenta  
Cassari et se ab eodis liberios monumentis  
Memoratus vero actor processu sui bene et litem obser-  
uatis uiris gradibus obtentu eē deduxit iuris per  
statos atlatis malicias et fustigreas et compre-  
hensum gratum em' earum immam attinet Cayneum  
Leyden et monachorum de interno fonte y cito  
modicatur quinque annos Actor ipse iam eē ad ui-  
ducatus docuit et mulieribus cu' assistenteria inservi-  
paterem vocatus est quod aut' cito inferunt processu  
hunc post extaditas Altones ad processuas mo-  
tiones eē obtentu negat id atlatis uiuare pēdig.  
eiusmodi Altones in exequione rei individuali locū habere  
nō possunt tel' <sup>actio</sup> gūia actionem, de ure retardare ne  
guit Petens Ut uidim hunc bene obtento processu ad  
umento eisdem procedere decernat alijs uiris beneficiis  
in robore manentibus  
Et Iudicis capite castren Sublinen contris partum  
sumagistrum plaignantias personas denuo corde factis  
tene diligenteris exauditis et intellectis bene obten-  
tu et processu aduenit et atlatis utrius procedere decrevit  
Quam sentiam et dictum hunc pars atlatis nō suscepit  
nec in eodis agescere volunt Nam ab eo et cu' eodis magistris  
Iohannem Forte a Dambonica captiu Sublinen ad Iudicis  
ordinaria crux In his Regni Procedit processuā celebrari  
quoniam crucem Regni Procedit Andream Felashio Mo-  
tut denum ipsi sentit expurganda debet Vero et par-  
ti motionis et causā suā processuā inter causas  
Pallatinatus Sublinen profugendo  
Quam motionis Hocis Anus Cayneus Sublinen citatis  
admisit terminum partibus modo processuā in  
ter causas Pallatinatus Sublinen compenian